Gaminin adi “Zangazur”
Ha3BaHue cygHa “Zengezur”’
Vessel name “Zengezur”

Registr daracasi
Classification
Knacc Peructpa

Uzunlugu
Length
OnuHa

Eni
Breadth moulded
Lupuna

Bortunun hiindurliyu
Depth moulded
BbicoTta 6opTa

Tam yiikls suyaoturumu
Mean load draught
Ocapgka ¢ NonHbIM rpy3oMm

Sirati
Speed
CkopocTtb

Glci
Output
MoLlHoCTb

Dedveyt
Deadweight

Densent

insa olundugu il
Built 2008

Fop noctpownku

KM *Ice1 {1} R1 AUT1 VCS oil tanker ESP

149,9 m

17,3

£ 3

10,5

23

7,14

£ 3

uzel

12 knots
y3en

kvt

2:1620 kwt
KBT

13054 t

IMO Ne 9498171



